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انتخاب معتمدان اصلی و علی البدل هیأت اجرایی انتخابات دوازدهمین دوره مجلس
شورای اسلامی شهرستان بهارستان

جلسه انتخاب معتمدان اصلی و علی البدل هیئت اجرایی انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در حوزه

فرعی شهرستان بهارستان با حضور جمعی از معتمدان شهرستان و اعضای حقوقی این هیئت به ریاست فرماندار

بهارستان در سالن جلسات پیامبر اعظم(ص) برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری بهارستان؛ در اجرای ماده ۳۸ قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی مصوب ۰۱/۰۵/۱۴۰۲، جلسه انتخابات معتمدان اصلی و علی البدل هیئت

اجرایی انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در حوزه فرعی شهرستان بهارستان با حضور جمعی از معتمدان شهرستان و اعضای حقوقی این هیئت به ریاست فرماندار

بهارستان در سالن جلسات پیامبر اعظم(ص) برگزار گردید.
عبداله نوحی در ابتدای این جلسه با اشاره به اینکه عملیات طوفان الاقصی در تاریخ 75 ساله رژیم منحوس صهیونیستی بی سابقه بود، گفت: این رژیم با این عملیات گسترده

مجاهدان فلسطینی در عرصه های امنیتی، اطلاعاتی، اقتصادی، اجتماعی و... شکست سنگینی خورد و نشن داد که طبق گفته سید حسن نصرالله، از خانه عنکبوت هم سست تر

است.
نماینده عالی دولت در شهرستان بهارستان با بیان اینکه مردم سالاری دینی در جمهوری اسلامی به معنی واقعی کلمه رعایت می شود، اظهار داشت: نقش مردم در نظام جمهوری

اسلامی محوری، کلیدی و اساسی است چرا که حضور مردم در تمام صحنه های دفاع از انقلاب و نظام از اهمیت برخوردار می باشد و مجری و ناظر انتخابات در جمهوری اسلامی

خود مردم هستند.
نوحی ادامه داد: ما امانتدار رأی مردم هستیم و با اعتقاد بر اینکه قانون فصل الخطاب است، اصل بی طرفی را رعایت می کنیم تا انتخاباتی در شأن نظام اسلامی برگزار گردد.

وی با اشاره به 4 مولفه امنیت، سلامت، رقابت و مشارکت، یادآور شد: دشمن توپخانه خود را به سمت انتخابات و فضای سیاسی کشور نشانه رفته تا با ایجاد یأس و ناامیدی، از

مشارکت مردم در انتخابات بکاهد که باید با روحیه جهادی و تلاش شبانه روزی در بین اقشار مختلف مردم امیدآفرینی کنیم.
در ادامه این جلسه، با رأی معتمدین حاضر، 8 نفر به عنوان عضو اصلی و 5 نفر به عنوان عضو علی البدل هیات اجرایی انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در حوزه

فرعی شهرستان بهارستان انتخاب شدند
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